Štruktúrovaný rozpočet projektu tvorí Prílohu č. 

1 tejto zmluvy. 

3. Príjemca sa zaväzuje použiť dotáciu vo výške 4.000,00 eur (slovom: štyritisíc eur) 

na úhradu bežných výdavkov s účelovým určením na realizáciu projektu 

s celkovým rozpočtom  projektu v sume  4.214,00 eur (slovom: štyritisícdvestoštrnásť 

eur). 

4. Poskytnutie dotácie je účelovo viazané na realizáciu schváleného projektu  v súlade             

s § 2 písm. i) a § 2a písm. h) zákona č. 526/2010 Z. z. na účel tvorby a ochrany 

životného prostredia a ochrany zdravia obyvateľov rómskych komunít.